（様式第１０号）

　 年  　月  　日
佐世保市農業委員会

会 長 　　　　　　　様

住　所

氏　名

農地改良届出受理後の工事進捗状況報告書（第　　回）

農地改良届出が受理されている土地の工事進捗状況を下記のとおり報告します。

記

１　受理年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　受理番号　　　　　　農委第　　　　号

３受理地の所在　　佐世保市　　　　町　　　　番　　外　　筆

４　面　　積　　　　　　　　　㎡（　　　筆）

５　工事進捗状況

（理由及び今後の見通しを詳細に記載すること。又現状の写真を添付すること。）

農業委員・推進委員確認